DECRETO Nº 5.850

DE 02 DE MAIO DE 2011

ACRESCENTA DISPOSITIVOS AO DECRETO Nº 5.784, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2011, QUE CRIA O PROGRAMA DE PROMOÇÃO À SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA DO SERVIDOR MUNICIPAL – “CUIDE-SE BEM”.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1.º O artigo 3º do Decreto nº 5.784, de 3 de fevereiro de 2011, passa a vigorar acrescido dos incisos XXVII, XXVIII e XXIX, com a seguinte redação:

“Art. 3.º ........................

XXVII – 1 (um) representante da Companhia de Habitação da Baixada Santista – COHAB/ST;

XXVIII – 1 (um) representante da Companhia de Engenharia de Tráfego de Santos – CET/Santos;

XXIX – 1 (um) representante da Progresso e Desenvolvimento de Santos – PRODESAN.”

Art. 2º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 02 de maio de 2011.

                            JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                             Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de  maio de 2011.

                                   CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                           Chefe de Departamento

PA Nº 99.468/2010-71                                                                                                                                                                             1
FORMALIZADO POR GC